



PANO

PLASFEDDERGİ

ISO Meclis Üyesi ve 35. Grup Meslek Komitesi Başkanı Karadeniz: İhracat yapılan ülkelerde sanayiciyi koruyacak önlem alınmalı

PAGDER ve ISO 35. Grup Meslek Komitesi ortak toplantı yaptı



Plastik Sanayicileri Derneği (PAGDER) Yönetim Kurulu ve **İstanbul Sanayi Odası** 35. Grup Plastik Hammaddeleri ve Plastik Enjeksiyon Mamulleri Sanayii Meslek Komitesi üyeleri ortak bir toplantı yaparak sektörün çözüm bekleyen sorunlarını tartıştı. Toplantıda uzun dönemde yapılması gerekenler ile hali hazırda yürüyen çalışmalar hakkında da bilgi alışverişinde bulunuldu.

Toplantıda, sivil toplum kuruluşlarınca yapılacak iş birliklerinin sektöre daha fazla katkı sağlayacağı yönünde görüş birliğine varıldı.

Sektörün önünde ihracat yapılan bazı ülkelerde karşılaşılan sorunlar, sıklıkla dile getirilen konkordato ilanları, işçi-işveren uyumsuzlukları ve iş barışı da toplantıda tartışılan konular arasında yer aldı.

ISO Meclis Üyesi ve 35. Grup Meslek Komitesi Başkanı Ömer Karadeniz, özellikle iş barışı konusundaki sorunların çözülmesi ve imalat sanayine hak ettiği desteğin verilmesi için Bakanlıklar nezdinde yoğun çaba sarf ettiklerini dile getirdi.

PAGDER Başkanı Selçuk Gülsün, İran ve benzeri ülkelerle olan dış ticarete ABD ambargosuna bağlı sorun alanları bulunduğunu belirterek, Türk iş insanlarının ulusla-

rarası hukuka her zaman riayet ettiğini belirtti. İhracatçının herhangi bir hukuki sorun yaşamadan çalışabilmesine yönelik yollar sağlanması için Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) nezdinde de girişimler yapıldığını bildirdi.

PLASFED Başkanı Hüseyin Semerci de sektörlerdeki konkordato ilan eden işletme sayısında artış olması halinde domino etkisi yapabildiğini, bu nedenle hukuki olarak kolay konkordato ilanının önüne geçilmesi gerektiğini vurguladı. Semerci, bankaları başta kredi teminatları olmak üzere kendilerini koruma yönünde sanayiciyi gereksiz yere zorlayıcı maliyet artışları ve uygulamalar yapabildiğini anlattı. Hüseyin Semerci, makine ve teçhizatların teminat sayılması yönünde bankalara daha fazla baskı yapılması gerektiğini da vurguladı.



Sandal; "Sürekli yeni projeler üretiyoruz"



Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası, Türkiye konsorsiyumlarına yönelik Avrupa İşletmeler Ağı (AİA) 2018 Ulusal Toplantısına katıldı.

COSME Avrupa ve Türkiye Birim yetkilileri ile Türkiye'de faaliyet gösteren 11 farklı Avrupa İşletmeler Ağı Konsorsiyum temsilcilerinin yer aldığı toplantıda, katılımcılar programın 10. yılı kapsamında projede gerçekleştirilen faaliyetler hakkında sunumlar gerçekleştirdi. İstanbul Hilton Bosphorus Otel'de gerçekleştirilen toplantıda, KOSGEB AB Dış İlişkileri Daire Başkanı Necati Günaydın, COSME Birimi Başkanı Natalia Martinez, **İstanbul Sanayi Odası** Yönetim Kurulu Üyesi Bekir Yelken, Sabancı Üniversitesi Araştırma ve Lisansüstü Politikalar Direktörü Prof.Dr. Cengiz Kaya, Edirne KOSGEB Müdürü Veysel Vural, ÇT-SO Proje Uzmanı Gökhan Doğru, ÇT-SO Dış Ticaret Birimi temsilcisi Mehtap Göynüer, Namık Kemal Teknopark A.Ş. temsilcisi Ayça Tepe ve Türkiye genelinde faaliyet gösteren 11 Avrupa İşletmeler Ağı Kon-

sorsiyum temsilcilerinin hazır bulunduğu toplantıda, projenin 10 yıllık sürecinde gerçekleştirilen faaliyetler ve örnek uygulamalar hakkında sunumlar yapıldı. ÇT-SO Genel Sekreteri Sema Sandal, Avrupa İşletmeler Ağı (AİA), İşletmelerin ve KOBİ'lerin Rekabet Edebilirliği Programının (COSME) dört temel faaliyet alanından biri olan "Pazarlara Erişim" kapsamında yer aldığını belirterek, 600 kuruluşun ortak olduğu AİA, Türkiye ve AB'deki yerel, ulusal ve bölgesel aktörleri, KOBİ'ler için bir araya getirdiğini ifade etti. Proje hakkında bilgi veren Genel Sekreter Sandal; "Avrupa İşletmeler Ağı COSME (2014-

2020) döneminde, KOBİ'lerin AB nezdindeki çalışmalarına erişimini ve işbirliklerini artırmak için toplam 50 ortak olan 11 konsorsiyum ile devam ediliyor. Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası, Edirne KOSGEB Müdürüğü koordinasyonunda yürütülmekte olan EEN WestMar Konsorsiyumunda, Namık Kemal Üniversitesi Teknopark A.Ş. ile birlikte 2014 yılından beri proje ortağı olarak yer alıyor. Proje kapsamında firmalarımızı Avrupa İşletmeler Ağı kapsamında düzenlenen B2B faaliyetlerine katılmalarını sağlıyor, AB Finansmana erişimde ve ihracat konularında bilgilendirme seminerleri düzenli-

yoruz. Üyelerimiz için ihracatın ne kadar önemli olduğunun bilincindeyiz. Ürününü ihraç edebilen bir firma yurt içinde çok daha kolay pazar bulabiliyor. Bunun için sürekli yeni projeler üretiyoruz." dedi. Sandal, Yönetim Kurulu olarak ihracat yapmayı hedefleyen veya ihracatta farklı pazar arayışlarında olan firmalarımıza koşulsuz destek sağladıklarını belirterek, Devletimiz tarafından rekabet gücünün artırılması ve uluslararası pazara giriş süreçlerinde sağlanan destekler için üyelerin Oda'dan her zaman destek alabileceklarini ifade etti.

Haber Merkezi

